ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

实习协议书

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/6140.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：_________

乙方：_________工程学院管理系

丙方：_________工程学院管理系实习学生

为保证学生在“_________”实践教学实习过程中学到与本专业相关的实践工作经验，提高专业
知识水平和基本技术技能，现就本次实习有关事宜，实习单位、院方、实习学生三方达成如下协
议：

一、实习单位（甲方）责任义务

安排工程技术人员指导学生熟悉与掌握房地产开发经营管理方面的知识和房地产开发的具体程序
等实践技能，解答学生提出的问题，对学生进行安全知识教育，考核学生出勤，检查实习日记，
并在实习结束时对学生作出实习鉴定。

二、院方（乙方）责任义务

对学生进行实习安全教育，以免出现意外事故，布置实习任务，定期到实习地点对学生进行指导
，及时与实习单位沟通有关学生的实习情况，协调解决实习过程中的实际问题。

三、学生（丙方）责任义务

按实习任务书和指导书的要求，完成相应的实习任务，遵守实习地点或现场的一切规定，服从实
习所在单位及其指派的指导教师的领导安排，作息时间与实习单位或实习现场工作人员作息时间
一致，交通问题自行解决。如学生无视有关规定和安全操作规范发生意外事故，后果由学生自负
。

四、实习时间

_________年_________月_________日－_________年_________月_________日

甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

代表人（签字）：_________ 代表人（签字）：_________

_________年____月____日_________年____月____日

签订地点：_________签订地点：_________

丙方（签字）：_________

_________年____月____日

签订地点：_________

演出协议

研究生委托培养协议书

国防奖学金协议书

产品易换合同

类风湿治疗协议书

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org